
ПРОТОКОЛ № 42

засідання постійної комісії обласної ради 
з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 

правової та антикорупційної політики

26 лютого 2019 року м. Кіровоград

Склад комісії – 5 осіб

Присутні:
голова постійної комісії: Орлов Л.М.
заступник голови постійної комісії: Приходько О.В.
член постійної комісії: Флоря А.В.

Відсутні:
секретар постійної комісії: Шевчук А.С.
член постійної комісії: Лоцман Г.Г.

Запрошені:
Куба Сергій Іванович - керівник громадського об’єднання “Народна булава”

Орєшков  Геннадій  Миколайович -  голова  правління  благодійної  організації
“Благодійний фонд “Благомир ВС” 

Ткаченко  Наталія  Олексіївна –  головний  спеціаліст  відділу  кадрового
забезпечення виконавчого апарату обласної ради

Солтик Юрій Миколайович – заступник начальника управління інформаційної
діяльності обласної державної адміністрації

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про  звернення  щодо  внесення  змін  до  Регламенту  Кіровоградської
обласної ради
Інформує: Орлов Леонід Михайлович – голова постійної комісії Кіровоградської
обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,
правової та антикорупційної політики

2. Про розгляд пропозицій Національного агентства з питань запобігання
корупції  та внесення змін до антикорупційної програми Кіровоградської
обласної ради на 2019-2020 роки
Інформує: Ткаченко Наталія Олексіївна – головний спеціаліст відділу кадрового
забезпечення виконавчого апарату обласної ради

3. Про  депутатське  звернення  депутата  Кіровоградської  обласної  ради
Приходька О.В.
Інформує: Приходько  Олександр  Вікторович –  заступник  голови  постійної
комісії  Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики
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4. Про  хід  виконання  обласної  програми  розвитку  книговидання  та
книгорозповсюдження на 2016-2020 роки.
Інформує: Солтик  Юрій  Миколайович –  заступник  начальника  управління
інформаційної діяльності обласної державної адміністрації

ХІД ЗАСІДАННЯ

СЛУХАЛИ:  
1. Про  звернення  щодо  внесення  змін  до  Регламенту  Кіровоградської
обласної ради
З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович – голова постійної комісії
Кіровоградської обласної ради з  питань регламенту, депутатської діяльності,
свободи слова, правової та антикорупційної політики

Орлов  Л.М.  ознайомив  членів  постійної  комісії  з  пропозиціями  голови
правління  БО  “БФ “Благомир  ВС”  Орєшкова  Г.М.  та  керівника  ГО  “Народна
булава” Куби С.І. стосовно внесення змін до Регламенту Кіровоградської обласної
ради в частині надання слова громадянам, які висловили бажання взяти участь у
роботі пленарного засідання сесії обласної ради, на початку засідання.

Орєшков Г.М. та Куба С.І.  виклали депутатам свої  пропозиції  щодо ходу
пленарних засідань обласної ради та змін до Регламенту обласної ради, які, на їх
думку, доцільно внести. 

Додатково  Куба  С.І.  ознайомив  членів  постійної  комісії  зі  своїм  листом
від 25 лютого 2019 року, яким розширив перелік пропозицій до Регламенту.

В обговоренні виступили депутати Орлов Л.М., Приходько О.В., Флоря А.В.,
заступник голови обласної ради Степура І.С.

Внесена пропозиція:   
рекомендувати заступнику голови обласної ради Степурі І.С. організувати

розгляд пропозицій голови правління БО “БФ “Благомир ВС” Орєшкова Г.М. та
керівника ГО “Народна булава” Куби С.І. стосовно внесення змін до Регламенту
Кіровоградської  обласної  ради  та  внести  дане  питання  на  розгляд   постійної
комісії обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова,
правової та антикорупційної політики.

Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 295  (додається)
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СЛУХАЛИ:
2. Про розгляд пропозицій Національного агентства з питань запобігання
корупції  та внесення змін до антикорупційної програми Кіровоградської
обласної ради на 2019-2020 роки
З інформацією виступила: Ткаченко Наталія Олексіївна – головний спеціаліст
відділу кадрового забезпечення виконавчого апарату обласної ради

В обговоренні виступили депутати Орлов Л.М., Приходько О.В., Флоря А.В.

Внесена пропозиція:   
внести  на  розгляд  чергової  сесії  обласної  ради  питання  “Про  розгляд

пропозицій Національного агентства з питань запобігання корупції та внесення
змін  до  антикорупційної  програми  Кіровоградської  обласної  ради
на 2019-2020 роки”.

Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 296  (додається)

СЛУХАЛИ:
3. Про  депутатське  звернення  депутата  Кіровоградської  обласної  ради
Приходька О.В.
З інформацією виступив: Приходько Олександр Вікторович – заступник голови
постійної  комісії  Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,
депутатської діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

Приходько  О.В.  ознайомив  членів  постійної  комісії  з  внесеним  ним
депутатським  зверненням  стосовно  збільшення  суми,  передбаченої  депутату
Кіровоградської обласної ради на надання матеріальної допомоги громадянам на
лікування, вирішення соціально-побутових проблем тощо до 100 тис грн на рік.

В обговоренні виступили депутати Орлов Л.М., Приходько О.В., Флоря А.В.

Внесена пропозиція:   
звернутися  до  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  бюджету,

фінансово-економічної політики та  інвестицій з пропозицією підтримати дане
звернення.

Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 297  (додається)

СЛУХАЛИ:
4. Про  хід  виконання  обласної  програми  розвитку  книговидання  та
книгорозповсюдження на 2016-2020 роки.
З інформацією виступив: Солтик Юрій Миколайович – заступник начальника
управління інформаційної діяльності обласної державної адміністрації
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В обговоренні виступили депутати Орлов Л.М., Приходько О.В., Флоря А.В.

Внесена пропозиція:   
інформацію заступника начальника управління інформаційної діяльності

обласної державної адміністрації Солтика Ю.М. взяти до відома.

Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 298  (додається)

Голова постійної комісії Л.Орлов
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